Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
          РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2011 № 1545-р
О временном ограничении движения транспорта

В связи с проведением культурно-массового мероприятия в честь профессионального праздника «День пивовара»:

1. Ограничить движение транспортных средств по правой полосе движения по проспекту Ленина от дома №59, ул. К.Маркса до пересечения с ул. К. Воробьевых, ул. К. Воробьевых до пересечения с Президентским бульваром, Красной площади, площади Речников с 07-45 до 08-45 часов 18.06.2011.

2. Движение транспорта на период проводимых мероприятий организовать по левой полосе движения, обозначенной в пункте 1 улично-дорожной сети.

3. Рекомендовать полку ДПС ГИБДД МВД по Чувашии (Федоров О.А.) выполнить пункты 1 и 2 данного распоряжения.

4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.),  проинформировать жителей города Чебоксары о принятом решении через средства массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации города Чебоксары Доброхотова В.А.

Главы администрации

города Чебоксары
А.О. Ладыков